

MZ7-0551E(バイパスなし)

No.	部品番号	部品名	Parts Name	1台分 個数	備考
1	7100120600	ケーシング	Casing	1	ケーシング MZ7-0551 (カコウ)
3	7100407832	羽根車	Impeller	1	インペラー MZ7-0551 50HZ
3	7100446832	羽根車	Impeller	1	インペラー MZ7-0551E 60HZ (カコウ)
4	7510502520	羽根車ナット	Impeller Nut	1	ロக்க ナット 16MM SUS304
5	7510800620	羽根車ナット用ばね座金	Spring Washer	1	スプリングワッシャ 16MM SUS304
6	7510901320	羽根車キー	Impeller Key	1	キー 5X5X25 SUS304 Wマル
7	72008014007	ケース蓋	Casing Cover	1	ケーシングカバー-MZ7-0751(サビトメ+カコウ)
8	7010307051	ケーシングパッキン	Casing Packing	1	O リング P 230X3
11	71015004007	吸水口	Suction Port	1	キュースイコウ MZ7-0551
12	7204200651	吸水弁	Suction Valve	1	キュースイベン MP-100
14	7101701000	掃除蓋	Cleaning Cover	1	ソウジフタ MPJ7
15	7004008350	掃除蓋パッキン	Packing	1	ソウジフタパッキン E-50
19-1	7004024599	グランドパッキン (エゼクタ本体側)	Gland Packing	3	グランドパッキン 12X24X6 #6501L
21	7202900300	注水口止栓	Plug	1	プラグ PF 1/O リングナシ (G1)
22	7010302252	注水口止栓パッキン	Packing	1	O リング P-32 NBR
34	7510405711	ケース蓋取付ボルト	Bolt	4	ロக்க ボルト M8X35 ユニクロ
38	7510408811	吸水口取付ボルト	Bolt	4	ロக்க ボルト M12X35 ユニクロ
39	7010602411	掃除蓋取付スタッドボルト	Stud Bolt	2	スタッドボルト M10X40(15X20)ユニクロ
45	7202900200	ドレンプラグ	Plug	1	プラグ PF 1/2 トウナシ (G1/2)
46	7010305052	ドレンプラグパッキン	Packing	1	O リング OR1516-16(AN6227-16)
52	7510501811	掃除蓋取付ナット	Nut	2	フクロ ナット M10 ユニクロ
53	7510807220	羽根車ナット用平座金	Washer	1	ワッシャ 17X28X3 SUS304
60	7010109399	メカニカルシール	Mechanical Seal	1	メカニカルシール EA560-25CCN
70	7002604132	内部ケーシング用マウスリング	Liner ring	1	マウスリング 110X100X11 80-P
76	7510407211	電動機取付ボルト	Bolt	4	ロக்க ボルト M10X25 ユニクロ
77	7510501511	電動機取付ボルト用ナット	Nut	4	ロக்க ナット 10MM ユニクロ
103	7004013250	エゼクタ取付フランジ用パッキン	Packing	1	ハイスコウパッキン ETS-80.100
114	7510408811	ポンプ取付ボルト	Bolt	4	ロக்க ボルト M12X35 ユニクロ
119	7003551999	電動機	Motor Assy	1	モートル(MZ)SF-PRF 5.5Kw 2P 200V
186	7100301300	内部ケーシング	Inner Casing	1	ナイフケーシング MZ7-0551
187	7510403920	内部ケーシング取付ボルト	Bolt	1	ロக்க ボルト M6X20 SUS304
203	7510502011	ポンプ取付ボルト用ナット	Nut	4	ロக்க ナット 12MM ユニクロ
209	7510800411	電動機取付ボルト用ばね座金	Spring Washer	4	スプリングワッシャ 10MM ユニクロ
225	7010306251	内部ケーシングパッキン	Packing	1	O リング MP-L 115X110X2.5
226	7005114499	スイッチボックス	Switch Box	1	オシボタンツキマグネットスイッチMS-T35PM5.5kW
243-1	7510806520	カップリングフランジ取付ボルト用平座金	Washer	8	ワッシャ 12MM(ISOミガキ)SUS304
277-1	7001303220	弁棒 (エゼクタ本体側)	Shaft	1	バルブ シャフト SUS304
299	7510407211	ケーシング取付ボルト	Bolt	6	ロக்க ボルト M10X25 ユニクロ
308	7002218310	電動機カバー	Motor Cover	1	モーターカバー(タイ) MZ7-0751ヨウ
309	8010721511	電動機カバー取付ねじ	Screw	4	ナベコネジ M6X15 ユニクロ
309-1	7510805011	電動機カバー取付ねじ用平座金	Washer	4	ワッシャ 6MM(キューJISミガキ)ユニクロ
340	7510800511	ポンプ取付ボルト用ばね座金	Spring Washer	4	スプリングワッシャ 12MM ユニクロ
374	8010713511	スイッチボックス取付ねじ	Screw	4	ナベコネジ M5X12 ユニクロ
375	7510804511	スイッチボックス取付ねじ用平座金	Washer	4	ワッシャ 5MM(キューJISコガタ) ユニクロ
386	7003704220	ストレーナ網 (エゼクタ本体側)	Ejector Strainer	1	エゼクターストレーナ 126X183(S) SUS304
405-1	7510405320	弁体取付ボルト (エゼクタ本体側)	Bolt	1	ロக்க ボルト M8X15 SUS304
417	7510806111	掃除蓋取付用平座金	Washer	2	ワッシャ10MMMISOコガタユニクロ
479	7510806011	電動機取付ボルト用平座金	Washer	4	ワッシャ 10MM(キューJISミガキ)ユニクロ
491	70116001418	エゼクタ本体	Ejector Casing	1	エゼクターホントイ MZ7-0551
492	7211600341	エゼクタ吸水口	Ejector Suction Port	1	エゼクターキュースイカン MZ7-0551
493	7010303952	吸水口パッキン	Packing	1	O リング G-125
495	7105002720	吸水ノズル	Suction Nozzle	1	キュースイ ノズル MZ-7 SUS304 (カコウ)
496	7111600400	エゼクタ吐出口	Ejector Discharge Port	1	エゼクタートシュツカン MZ7-0551
497	7010303952	エゼクタ吐出口用パッキン	Packing	1	O リング G-125

MZ7-0551E(バイパスなし)

No.	部品番号	部品名	Parts Name	1台分 個数	備考
498	7510405520	エゼクタ吐出口取付ボルト	Bolt	6	ロッカクボルト M8X25 SUS304
500	70026002327	エゼクタ吐出口ブッシュ	Bush	1	ブッシュ MZ7-0551 (トシツカンヨウ)
501-1	7104200141	エゼクタ弁体	Valve	1	弁タイ MZ7-0551
502-1	7202700141	弁棒グランド (エゼクタ本体側)	Grand	1	グランド'オシ MZ7-0551 (エゼクタ'ヨウ)
503-1	7510403920	弁棒グランド取付ボルト (エゼクタ本懐側)	Bolt	1	ロッカクボルト M6X20 SUS304
504-1	7111400141	調整ハンドル (エゼクタ本体側)	Handle	1	エゼクタ'ハル'ハンドル MZ7-0551
505-1	7510405320	調整ハンドル用取付ボルト (エゼクタ本体側)	Bolt	1	ロッカクボルト M8X15 SUS304
506	7510407311	エゼクタ取付フランジ取付ボルト	Bolt	4	ロッカクボルト M10X30 ユニクロ
509	7510405520	エゼクタ吸水口取付用ボルト	Bolt	6	ロッカクボルト M8X25 SUS304
510	7510805620	エゼクタ吸水口取付用平座金	Washer	6	ワッシャ 8X16X1.2 SUS304
517-1	7011006920	流量調節用ハンドル固定ボルト	Bolt	1	チョウボルト M6X40 SUS304 セ'ンネジ'
525-1	7102000441	カップリングフランジ	Coupling Flange	1	フランジ' MZ7-0551 (ハ'イ'パスガ'ワ)
526-1	7004006151	カップリングフランジ用パッキン	Flange Packing	1	フランジ'パ'ッキン SM-100
527-1	7510409320	カップリングフランジ取付ボルト	Bolt	8	ロッカクボルトM12X60SUS304
549	7203900300	回転用スペーサー	Spacer	1	カイテンヨウス'ペ'ーサー MZ7-0551 (カ'コウ)
550	7010303752	スペーサパッキン	Packing	2	Oリング G-100
551	72020002007	エゼクタ取付フランジ	Flange	1	トリツケフランジ' MZ7-0551 (エゼクタ'ヨウ)
552	7204700141	エゼクタ取付カップリングナット	Coupling Nut	1	エゼクタ'トリツケ'ヨウ カップ'リ'ナット125.PF(G)
695	7003909869	結束バンド	Cable ties	4	ケツク'バ'ント' SKB-150
738-1	7510502020	カップリングフランジ取付ナット	Nut	8	ロッカクナット 12MM SUS304 <コ'トツキ>
759	7004816799	ポンプ接続用ケーブル	Cabtyre	1	キャ'プ'タイ'ヤ'コ'ート' VCT530 (MZ'ヨウ)
923	7002256710	台車	Bogie	1	ハ'イ'パ'ス'イ'シ'ヤ MZ-E ヨウ
付属品	7003704120	ストレーナ	Strainer	1	ストレーナ 100MM (ヨウ'マン'ヨウ) SUS304
付属品	7004009151	ホースカップリングパッキン	Packing	2	ホース'カ'ップ'リ'ング'パ'ッキン 121X92X4T
付属品	7104701340	ホースカップリング(パッキン付)	H.C.unit	2	ホース'カ'ップ'リ'ング'ユ'ニ'ット100.シ'ョウ'ホ'ウ カ'コウ
付属品	7005300700	竹の子	Nipple	1	タケ'ノ'コ(ホース'ニ'ッ'プル) 100MM FC200
付属品	7004009251	ホースカップリングパッキン	Packing	1	ホース'カ'ップ'リ'ング'パ'ッキン 150X118X4T
付属品	7204700241	ホースカップリング用ナット	Nut	1	ホース'カ'ップ'リ'ング'ヨウ ナット 125.シ'ョウ'ホ'ウ
付属品	7204700341	ホースカップリング用竹の子	Nipple	1	ホース'カ'ップ'リ'ング'ヨウ タケ'ノ'コ 125
付属品	7012501411	ワイヤーバンド	Wire band	5	ワイ'ヤ'ー'バ'ント' 120MM
付属品	7012501511	ワイヤーバンド	Wire band	2	ワイ'ヤ'ー'バ'ント' 150MM